
   

 1 av 2 

 
REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 32 
Dato 07.08.2023, kl 19.30 – 20.30 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Toralf Pedersen 
Referent President Toralf Pedersen 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

17 - 
Antall kaffe - 
Fødselsdager                                                    Britt Tvete Øverby (14.07.61),   

Lars Myraune (05.08.44), Bjørg Kringen Hovstein (06.08.50), Egil Hernes (12.08.41) 
3 - minutter - 
Vinlotteri                                                                                                                          Terje Lauten 

 
President Toralf Pedersen ønsket velkommen. 
 

1. Ragnar Halle overrakte gave på kr. 5000 til rotaryklubben.  Ragnar takket for utnevnelsen av Paul 
Harris Fellow med diplom og medalje.  Gaven var en støtte til klubben for de dugnadstimene han 
ikke har hatt anledning til å delta. Presidenten takket for gaven. 
 

2. Åpent møte om beredskap i auditoriet ved Nord Universitet på Sutterø mandag 4.9.23.  Presidenten 
orienterte om samarbeidet mellom Rotary og Stjørdal og omegn Forsvarforeningen v/Ole Myrbekk 
om arrangementet.  Presidenten orienterte kort om anbefalingene i beredskapskommisjonens 
rapport: En motstandsdyktig befolkning, nærmere samarbeid med næringslivet, bedres samarbeid 
med frivillige organisasjoner, bedre grunnberedskap.  Ordfører Eli Arnstad vil åpne møtet og 
ordfører Ida Stuberg fra Inderøy vil ha innledningsforedraget.  Hun var medlem i kommisjonen.  
Oberst Junge HV 12 deltar sammen med representanter fra kommune og politi.  Ole Myrbekk 
orienterte om at Forsvarsforeningen sentralt hadde bevilget kr 7000,- til annonsering.  
Rotaryklubben tar andre utgifter under arrangementet.  Det er enighet mellom Rotary og 
Forsvarsforeningen om at det kreves inn kr 200 i inngangsbillett som går til innkjøp av mobile 
helsestasjoner i Ukraina.  Ukrainakomiteen markedsfører prosjektet i forbindelse med 
arrangementet. 

 
3. «Havets skatter».  Terje Lauten orienterte om forslag til foredrag om datainnsamling og bruk i 

forbindelse med forvaltning av det marine miljøet.   Terje foreslo å bruke 3 til 4 møter i 
inneværende år med fokus på miljø.  Det er i tråd med Rotary sitt fokus på bærekraft og 
miljø. 
 

4. Ukrainakomiteens arbeid med en veldedighetskonsert.  Planen er å gjennomføre en konsert enten i 
kirken eller Kimen hvor sentrale kulturaktører deltar gratis til inntekt for innkjøp av mobile 
helsestasjoner til Ukraina.  Komiteen består av Terje Lauten(leder), Anne E. Bakken, Tove Sakshaug 
og Arne Martin Laukvik.  Komiteen møter stort engasjement og vilje til å bidra.   
 
 

5. Programkomiteens arbeid.  Hans Michael Waaler orienterte om programmet for august og 
september.  Dette legges ut på hjemmesiden og på app.  Presidenten gav ros til komiteen for at de 
alltid klarer å ligge i forkant med gode programmer. 
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6. Kjøp av talerstol.  Presidenten orienterte om at styret har besluttet å gå til innkjøp av ny talerstol da 

den gamle er i svært dårlig forfatning.   
 

7. Komiteenes arbeid.  Presidenten orienterte om skriv til komitelederne med forventninger til 
komiteenes arbeid.  Han ønsker å vitalisere komitearbeidet.  Han vil følge opp dette på presidentens 
møter.  
 

8. Presidenten takket klubbens engasjerte kvinner som har brukt varme sommerdager til å rydde i 
rotaryklubbens lager.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


